[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.10.2017

№ 1479
О внесении изменения в постановление администрации района от 10.10.2014 № 1487 (ред. от 25.05.2016) «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Гусь-Хрустальный район»
В соответствии со ст.13 Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» и на основании Устава Гусь-Хрустального района
постановляет:
1. Внести следующее изменение в приложение к постановлению администрации района от 10.10.2014 № 1487 (ред. от 25.05.2016) «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Гусь-Хрустальный район:
- пункт 3.3. изложить в следующей редакции:
«3.3. Проект муниципальной программы (подпрограммы) и изменений в муниципальную программу (подпрограмму) после разработки подлежит обязательному размещению на официальном сайте администрации Гусь-Хрустального района и направляется на согласование со всеми ответственными исполнителями, соисполнителями муниципальной программы (подпрограммы), заместителями главы администрации района, курирующими программу, руководителями муниципальных казенных учреждений района.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой администрации района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации района.
Глава администрации района

А.В. Кабенкин